
Bogács Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2019.( XI. 4.) önkormányzati rendelete 

egységes szerkezetben 
 

a települési képviselők tiszteletdíjáról 
 
Bogács Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143.§ (4) bekezdés f. pontjában  kapott felhatalmazás 
alapján, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
35.§ meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el1: 
 

A rendelet hatálya 

 

1. § 

 
A rendelet hatálya Bogács Község Önkormányzat önkormányzati képviselőire (továbbiakban: 
települési képviselő), az állandó bizottságok elnökeire, tagjaira, az állandó bizottságok nem 
képviselő tagjaira terjed ki.2  
 
(2) Nem terjed ki a rendelet hatálya a polgármesterre és az alpolgármesterre.3 
 

Tiszteletdíj mértéke 

 

2. § 

 
(1) A települési képviselő havi tiszteletdíja bruttó 50.000 Ft (a továbbiakban: alapdíj). 
(2) Ha a települési képviselő állandó bizottságnak tagja a havi tiszteletdíja az alapdíjon felül – 

bizottságonként – bruttó 20.000 Ft. 
(3) A bizottság elnökének havi tiszteletdíja az alapdíjon felül havi bruttó 30.000 Ft. 
(4) Az állandó bizottság nem települési képviselő tagjainak havi tiszteletdíja bruttó 20.000 Ft 
 

Tiszteletdíj megvonása 

 

3. § 

 
(1) Ha a tiszteletdíjban részesülő települési képviselő, állandó bizottság elnöke, tagja, állandó 

bizottság nem települési képviselő tagja önhibájából, előzetes bejelentés nélkül nem vesz 
részt a testület, vagy a bizottság ülésein, a Képviselő-testület döntése alapján havi 
tiszteletdíja megvonásra kerülhet. 

 
(2) A települési képviselő, az állandó bizottság elnöke, tagja, az állandó bizottság nem 

települési képviselő tagja akadályoztatását haladéktalanul, de legkésőbb az ülés 
megkezdéséig köteles a Polgármesternek, illetve az állandó bizottság elnökének 
személyesen, vagy telefonon bejelenteni. 

 
 

                                            
1
 Bevezető részt módosította a 3/2020.(I.31.) önkormányzati rendelete. Hatályos: 2020. február 1-jétől. 

2
 Módosította a 3/2020.(I.31.) önkormányzati rendelete. Hatályos: 2020. február 1-jétől. 

3
 Hatályon kívül helyezte a 3/2020.(I.31.) önkormányzati rendelete. Hatályos: 2020. február 1-jétől. 

 



(3) Nem minősül igazolatlan távollétnek: 
 
a) a Képviselő-testület megbízásából végzett vagy egyéb közérdekű tevékenység, vagy 
b) az állampolgári kötelezettség teljesítése, vagy 
c) a települési képviselő munkáltatója által elrendelt, vagy saját kereső tevékenységével 

összefüggő hivatalos bel- vagy külföldi kiküldetés, vagy 
d) keresőképtelenséggel járó betegség, vagy 
e) egyéb méltányolható személyes ok. 
 
(4) A Polgármester minden képviselő-testületi ülésen megállapítja az igazolatlanul hiányzók 

névsorát, és amennyiben a 3. § (3) bekezdésén túli okok fennállnak, előterjesztést tesz a 
Képviselő-testületnek a tiszteletdíj mérséklésére. E szabályokat a bizottsági ülésekre is 
alkalmazni kell azzal a különbséggel, hogy igazolatlan távollét esetén a megvonásra a 
bizottság elnöke tesz javaslatot a Képviselő-testületnek, a tényállás megvalósulása utáni 
következő ülésen. 

 
Záró rendelkezések 

 

4. § 

 
(1) Ez a rendelet 2019. november 4-én lép hatályba, de rendelkezéseit 2019. október 13-tól 

alkalmazni kell. 
 
(2) Hatályát veszti a települési képviselők tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és 

költségtérítéséről szóló 9/2010. (XI.22.) rendelet. 
 
 
 

dr. Papp Adrienn sk.                                                                            Csendesné Farkas Edit sk. 

                 jegyző                                                                                    polgármester 

 


